
順

位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

競　　技　　結　　果
競技No. 6  男子   50m 自由形  タイム決勝

名前 所属 学年

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会

時間

   23.68森田　淳夢 ファイブテン 高校3 0.56 愛  媛

RT

愛  媛

   25.27

   24.43

藤村　昇空 石原ＳＣ 高校1

佐藤凛汰朗 ＭＧ双葉 高校2 0.61 

   24.400.70 

0.60 

愛  媛

愛  媛

久保　嘉輝 フィッタ松山 中学2

0.67    25.32玉井　悠貴 八幡浜ＳＣ 中学2 愛  媛

満汐　航士 石原SC山越 高校2

長野　雅也 ＭＧ双葉 中学2

   25.53二宮　裕樹 MESSA宇和島 中学2 0.67 

   25.48

0.59    25.97

0.64 愛  媛

愛  媛

愛  媛

井上　恭吾 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 中学2 0.65 

馬場　純哉 MESSA 高校2

0.65    26.48宇都宮彰斗 MESSA 高校2 愛  媛

愛  媛

満汐　　蓮 石原ＳＣ 高校1

井上　龍翔 LIBERO 大学2

   26.68愛  媛

愛  媛

愛  媛

土居　蒼空 MESSA 高校1

   26.95竹内　志隆 石原ＳＣ 中学2

0.63 

0.60 

中学3

   27.08重松　煌希 LIBERO 高校1

   27.050.71 

小原真比呂 えいしSC砥部 高校1

   27.66石村　　匠 八幡浜ＳＣ 中学2

0.67    27.20樋口　翔太 石原SC山越

大本　祐也 ＭＧ瀬戸内 中学2

   27.840.79 

小学6

   27.880.64 愛  媛

愛  媛

本多　晴大 石原ＳＣ 中学2

   28.15白石　一颯 八幡浜ＳＣ 中学2

0.77    28.02小池京士郎 石原SC山越

中学3

   28.37石川　天都 ＭＧ瀬戸内 中学2

   28.350.74 

中西　　一 ＭＧ双葉 中学1

   28.64菅　　亮裕 LIBERO 中学2

0.65    28.51真鍋　　諒 ファイブテン

中学1

   28.84土居　愛宙 MESSA 中学2

   28.730.70 

井下　耀翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学5

   28.98西山　蒼将 Ryuow 中学1

0.68    28.96中野　愛琉 MESSA宇和島

堀本　颯介 八幡浜ＳＣ 中学2

   29.450.71 

中学1

   29.610.68 

愛  媛

井村　遥翔 フィッタ松山 小学6

   29.84河野　隆太 八幡浜ＳＣ 中学1

0.64    29.84井上　桜雅 MESSA

中学1

   29.95大西　紫功 ファイブテン 小学6

   29.880.71 

弓達　　悠 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学6

   30.30久保　勇人 フィッタ松山 小学6

0.58    30.13後藤　凪斗 MESSA

中学1

   30.45濱田　　仁 五百木ＳＣ 小学5

   30.330.62 愛  媛

西岡　達騎 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学5

   30.61松本　次郎 フィッタ松山 小学5

0.69    30.52西村　一杜 石原ＳＣ

佐々木結太 石原SC山越 中学2

   30.890.75 

中学1

   31.190.71 

髙屋　佑晟 Ryuow 中学2

   31.30横山　健伸 ファイブテン 小学6

0.64    31.23中矢　景介 五百木ＳＣ

   31.82白石　頼雅 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学6

   31.570.62 

二宮　陸斗 MESSA 小学6

0.57    31.94吉岡　　晄 八幡浜ＳＣ 小学4

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

   32.04愛  媛

   26.55

0.70    26.69

0.67 

   26.89

愛  媛

愛  媛

愛  媛

0.66 

0.65 

0.61 

0.74 

0.70 

0.78 

0.71 

0.72 

0.60 

0.71 

0.70 

0.70 

0.64 

0.75 

0.48 

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛



順

位

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

競　　技　　結　　果

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会

競技No. 6  男子   50m 自由形  タイム決勝

   32.64三浦　　巧 南海ＤＣ 小学4

   32.38

時間名前 所属 学年

三浦　正樹 南海ＤＣ 小学6

   32.72上田　大智 五百木ＳＣ 小学5

   32.60

木田　啓翔 南海ＤＣ

0.81 

0.54 

0.64 

0.65 

小学6

   34.08

   33.55

   33.100.72 

植木　橙輝 MESSA

大石　零也 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学4

   32.810.67 

古茂田悠人 南海ＤＣ 小学5

渡部　晴翔 石原ＳＣ 小学4 0.65 

島村　真人 フィッタ重信 小学5    33.11

河野　駿太 八幡浜ＳＣ 小学5

0.66    33.86

二宮　凜翔 五百木ＳＣ 小学6

   34.56中村　輝明 MESSA宇和島 小学4 0.69 

0.73    34.74

0.60 

山田　朝陽 ＭＧ双葉 小学4

0.76    34.88深井悠二朗 西条ＳＣ 小学5

   35.31岡本　永人 MESSA 小学3 0.66 

   35.00

0.81    35.59

0.64 

酒井　　謙 MESSA宇和島 小学3

0.71    35.64西尾　理玖 石原ＳＣ 小学5

伊藤　毅哉 五百木ＳＣ 小学4

山田　哲大 フィッタ松山 小学4

   35.77井下　晴翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学2 0.70 

愛  媛

重木　爽輔 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学4

   36.66吉野　碧翔 フィッタ松山 小学3 0.54 

大山　稜生 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3

0.26    36.38水野　陽斗 石原ＳＣ 小学5 愛  媛

愛  媛

谷山　瑛飛 南海ＤＣ 小学3

0.79    37.13水田　快志 ＭＧ双葉 小学4

愛  媛

上田　雄斗 南海ＤＣ 小学4

   37.92舩橋　拓巳 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3 0.64 

   37.74

0.75    37.96

0.65 

山下　朝陽 南海ＤＣ 小学2

0.88    37.99中矢　蒼紫 五百木ＳＣ 小学2

山口　大翔 ファイブテン 小学4

   38.35長野　桐弥 フィッタ重信 小学6 0.77 

   38.12

0.85    38.59

0.65 

鴨川　朔歩 五百木ＳＣ 小学4

0.93    38.82磯野　慶太 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 小学2

三島　立樹 ファイブテン 小学3

   39.30藤田　煌平 五百木ＳＣ 小学3 0.92 

   39.26

0.73    39.76

0.79 

淺田　恭丞 八幡浜ＳＣ 小学3

0.63    40.55松本　虹慶 フィッタ松山 小学1

宮原　央典 ファイブテン 小学3

   41.66今井　　優 フィッタ重信 小学2 0.73 

   40.65

0.70    42.35

0.82 

二宮　　蒼 八幡浜ＳＣ 小学2 0.49 

中山　　岳 フィッタ松山 小学3

0.67    43.18桑波田伊織 石原ＳＣ 小学3 愛  媛

愛  媛

愛  媛

酒井　　譲 MESSA宇和島 小学1

   44.87森棟　崚生 フィッタ松山 小学3 0.76 

富田健太郎 フィッタ松山 小学2

棄権越智　成紀 西条ＳＣ 小学2 -----

   45.11

愛  媛

大瀧　　要 フィッタ重信 小学4 -----

-----宇都宮勘輔 フィッタ松山 小学3 棄権愛  媛

愛  媛

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

森田　圭祐 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学5

棄権

-----

0.72 

RT

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

小学5

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

   36.44

0.70    36.82

0.79 

   35.70

0.67    36.18

0.70 

棄権

0.75 

   43.50

0.73    43.75

0.72 

   43.62

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛



順

位

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会

競技No. 6  男子   50m 自由形  タイム決勝

競　　技　　結　　果

平岡　昊大 ＭＧ双葉 小学5

名前 所属 学年 RT 時間

城戸　心呂 石原ＳＣ 中学2

-----水本　青波 LIBERO 高校1

棄権-----

-----

棄権

棄権

----- 棄権

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

北脇　太耀 フィッタ重信 中学1

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛


