

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会



競 技 結 果



競技No. 6 男子 50m 自由形 タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
1	森田 淳夢	ファイブテン	高校3	愛 媛	0.56 23. 68
2	満汐 航士	石原SC山越	高校2	愛 媛	0.70 24. 40
3	佐藤凜汰朗	MG双葉	高校2	愛 媛	0.61 24. 43
4	藤村 昇空	石原SC	高校1	愛 媛	0.60 25. 27
5	玉井 悠貴	八幡浜SC	中学2	愛 媛	0.67 25. 32
6	久保 嘉輝	フィッタ松山	中学2	愛 媛	0.64 25. 48
7	二宮 裕樹	MESSA宇和島	中学2	愛 媛	0.67 25. 53
8	長野 雅也	MG双葉	中学2	愛 媛	0.59 25. 97
9	宇都宮彰斗	MESSA	高校2	愛 媛	0.65 26. 48
10	馬場 純哉	MESSA	高校2	愛 媳	0.67 26. 55
11	井上 恭吾	フィッタミフル松前	中学2	愛 媳	0.65 26. 68
12	井上 龍翔	LIBERO	大学2	愛 媳	0.70 26. 69
13	満汐 蓮	石原SC	高校1	愛 媳	0.63 26. 89
14	竹内 志隆	石原SC	中学2	愛 媳	0.60 26. 95
15	土居 蒼空	MESSA	高校1	愛 媳	0.71 27. 05
16	重松 煌希	LIBERO	高校1	愛 媳	0.65 27. 08
17	樋口 翔太	石原SC山越	中学3	愛 媳	0.67 27. 20
18	石村 匠	八幡浜SC	中学2	愛 媳	0.66 27. 66
19	小原真比呂	えいしSC砥部	高校1	愛 媳	0.79 27. 84
20	大本 祐也	MG瀬戸内	中学2	愛 媳	0.64 27. 88
21	小池京士郎	石原SC山越	小学6	愛 媳	0.77 28. 02
22	白石 一颯	八幡浜SC	中学2	愛 媳	0.70 28. 15
23	本多 晴大	石原SC	中学2	愛 媳	0.74 28. 35
24	石川 天都	MG瀬戸内	中学2	愛 媳	0.74 28. 37
25	真鍋 謙	ファイブテン	中学3	愛 媳	0.65 28. 51
26	菅 亮裕	LIBERO	中学2	愛 媳	0.61 28. 64
27	中西 一	MG双葉	中学1	愛 媳	0.70 28. 73
28	土居 愛宙	MESSA	中学2	愛 媳	0.71 28. 84
29	中野 愛琉	MESSA宇和島	中学1	愛 媳	0.68 28. 96
30	西山 蒼将	Ryuow	中学1	愛 媳	0.78 28. 98
31	井下 耀翔	ファイブテン東予	小学5	愛 媳	0.71 29. 45
32	堀本 順介	八幡浜SC	中学2	愛 媳	0.68 29. 61
33	井上 桜雅	MESSA	中学1	愛 媳	0.64 29. 84
33	河野 隆太	八幡浜SC	中学1	愛 媳	0.71 29. 84
35	井村 遥翔	フィッタ松山	小学6	愛 媳	0.71 29. 88
36	大西 紫功	ファイブテン	小学6	愛 媳	0.60 29. 95
37	後藤 風斗	MESSA	中学1	愛 媳	0.58 30. 13
38	久保 勇人	フィッタ松山	小学6	愛 媳	0.72 30. 30
39	弓達 悠	フィッタミフル松前	小学6	愛 媳	0.62 30. 33
40	濱田 仁	五百木SC	小学5	愛 媳	0.70 30. 45
41	西村 一杜	石原SC	中学1	愛 媳	0.69 30. 52
42	松本 次郎	フィッタ松山	小学5	愛 媳	0.70 30. 61
43	西岡 達騎	フィッタミフル松前	小学5	愛 媳	0.75 30. 89
44	佐々木結太	石原SC山越	中学2	愛 媳	0.71 31. 19
45	中矢 景介	五百木SC	中学1	愛 媳	0.64 31. 23
46	横山 健伸	ファイブテン	小学6	愛 媳	0.48 31. 30
47	高屋 佑晟	Ryuow	中学2	愛 媳	0.62 31. 57
48	白石 賴雅	フィッタミフル松前	小学6	愛 媳	0.75 31. 82
49	吉岡 晃	八幡浜SC	小学4	愛 媳	0.57 31. 94
50	二宮 陸斗	MESSA	小学6	愛 媳	0.64 32. 04

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会



競 技 結 果



競技No. 6 男子 50m 自由形 タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
51	木田 啓翔	南海D C	小学6	愛 媛	0.72 32.38
52	植木 橙輝	MESSA	小学5	愛 媛	0.65 32.60
53	三浦 巧	南海D C	小学4	愛 媛	0.64 32.64
54	上田 大智	五百木S C	小学5	愛 媛	0.81 32.72
55	三浦 正樹	南海D C	小学6	愛 媛	0.67 32.81
56	大石 零也	フィッタミフル松前	小学4	愛 媛	0.72 33.10
57	島村 真人	フィッタ重信	小学5	愛 媛	0.54 33.11
58	渡部 晴翔	石原S C	小学4	愛 媛	0.65 33.55
59	古茂田悠人	南海D C	小学5	愛 媛	0.66 33.86
60	河野 駿太	八幡浜S C	小学5	愛 媛	0.60 34.08
61	中村 輝明	MESSA宇和島	小学4	愛 媛	0.69 34.56
62	二宮 凜翔	五百木S C	小学6	愛 媛	0.73 34.74
63	深井悠二朗	西条S C	小学5	愛 媛	0.76 34.88
64	山田 朝陽	MG双葉	小学4	愛 媳	0.64 35.00
65	岡本 永人	MESSA	小学3	愛 媳	0.66 35.31
66	伊藤 毅哉	五百木S C	小学4	愛 媳	0.81 35.59
67	西尾 理玖	石原S C	小学5	愛 媳	0.71 35.64
68	酒井 謙	MESSA宇和島	小学3	愛 媳	0.70 35.70
69	井下 晴翔	ファイブテン東予	小学2	愛 媳	0.70 35.77
70	山田 哲大	フィッタ松山	小学4	愛 媳	0.67 36.18
71	水野 陽斗	石原S C	小学5	愛 媳	0.26 36.38
72	大山 稜生	フィッタミフル松前	小学3	愛 媳	0.79 36.44
73	吉野 碧翔	フィッタ松山	小学3	愛 媳	0.54 36.66
74	重木 爽輔	フィッタミフル松前	小学4	愛 媳	0.70 36.82
75	水田 快志	MG双葉	小学4	愛 媳	0.79 37.13
76	谷山 瑛飛	南海D C	小学3	愛 媳	0.65 37.74
77	船橋 拓巳	フィッタミフル松前	小学3	愛 媳	0.64 37.92
78	上田 雄斗	南海D C	小学4	愛 媳	0.75 37.96
79	中矢 蒼紫	五百木S C	小学2	愛 媳	0.88 37.99
80	山下 朝陽	南海D C	小学2	愛 媳	0.65 38.12
81	長野 桐弥	フィッタ重信	小学6	愛 媳	0.77 38.35
82	山口 大翔	ファイブテン	小学4	愛 媳	0.85 38.59
83	磯野 慶太	スイムファミリーエンズ	小学2	愛 媳	0.93 38.82
84	鴨川 朔歩	五百木S C	小学4	愛 媳	0.79 39.26
85	藤田 煌平	五百木S C	小学3	愛 媳	0.92 39.30
86	三島 立樹	ファイブテン	小学3	愛 媳	0.73 39.76
87	松本 虹慶	フィッタ松山	小学1	愛 媳	0.63 40.55
88	浅田 恭丞	八幡浜S C	小学3	愛 媳	0.82 40.65
89	今井 優	フィッタ重信	小学2	愛 媳	0.73 41.66
90	宮原 央典	ファイブテン	小学3	愛 媳	0.70 42.35
91	桑波田伊織	石原S C	小学3	愛 媳	0.67 43.18
92	中山 岳	フィッタ松山	小学3	愛 媳	0.72 43.50
93	二宮 蒼	八幡浜S C	小学2	愛 媳	0.49 43.62
94	富田健太郎	フィッタ松山	小学2	愛 媳	0.73 43.75
95	森棟 嶽生	フィッタ松山	小学3	愛 媳	0.76 44.87
96	酒井 譲	MESSA宇和島	小学1	愛 媳	0.75 45.11
	越智 成紀	西条S C	小学2	愛 媳	----- 棄権
	宇都宮勘輔	フィッタ松山	小学3	愛 媳	----- 棄権
	大瀧 要	フィッタ重信	小学4	愛 媳	----- 棄権
	森田 圭祐	フィッタミフル松前	小学5	愛 媳	----- 棄権

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会



競 技 結 果



競技No. 6 男子 50m 自由形 タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
1	平岡 大	MG双葉	小学5	愛 媛	棄権
2	北脇 太耀	フィッタ重信	中学1	愛 媛	棄権
3	水本 青波	LIBERO	高校1	愛 媛	棄権
4	城戸 心呂	石原S C	中学2	愛 媛	棄権

